
Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková organizace 
Tyršova 485, 513 01 Semily, IČO 00854824 

jidelna@waldorf.semily.cz,  www.waldorf-semily.cz  
 
 

 
 

Přihláška  ke  stravování  
 
 
 

 
Příjmení a jméno žáka ………………………………………… datum narození ……………. 
 
Adresa …………………………………………………………………………………………… 
 
Třída ……….. datum začátku stravování …………..…………… strava masová / bezmasá 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce ………………………………………………………... 
 
e-mail ……………………………………………………………………………………………. 
 
telefon …………………………………..…… 
 
 
Telefonní číslo a e-mailová adresa bude sloužit pro rychlejší vyřízení případných nedoplatků. 
 
 
PŘIHLÁŠKU prosím odevzdejte do 4. 9. 2024 v kanceláři ZŠ, popř. zašlete emailem: 
jídelna@waldorf.semily.cz 
 
 
Potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s podmínkami stravování, vnitřním řádem školní jídelny a 
platby za obědy budu provádět řádně a včas. Zároveň souhlasím se zpracováním osobních údajů 
pro potřeby školní matriky. 
 
 
 
 
Datum …………………………………..  podpis …………………………………………….. 
 
 
 
 

mailto:jidelna@waldorf.semily.cz
http://www.waldorf-semily.cz/


 
Způsob platby: 
trvalým příkazem ve prospěch účtu č. 131-1975390277/0100, variabilní symbol = evidenční číslo 
strávníka (bude Vám zasláno emailem). 
 
Vždy na začátku stravování je třeba vložit zálohu na obědy (částka 700 Kč, 820 Kč, 860 Kč, dle 
věkové kategorie žáka). Ta zůstává na účtu školy po celou dobu stravování. Platby probíhají vždy 
k 15. dni v měsíci za měsíc uplynulý – tj. např. 15. října za odebrané obědy v září. Záloha se vrací 
po ukončení školní docházky. 
 
Odhlašování obědů: 
výhradně přes aplikaci Strava.cz (přes internet nebo mobilní telefon). Odkaz na vytvoření hesla 
do aplikace vám bude zaslán emailem. 
Odhlášení je možné nejpozději do 6,30 hod. na příslušný den – nezapomínejte odhlašovat (dle 
uvedených předpisů by jinak došlo k vaření neoprávněných obědů).  
Změna stravy (masová / bezmasá) je možná nejpozději do 9:30 hod. den předem.  
 

Odhlášení ze stravování od následujícího měsíce, případně na delší dobu a také jakoukoli 
změnu ve stravování musí strávník – zákonný zástupce učinit v aplikaci, písemně,  

e-mailem nebo osobně v kanceláři ZŠ. 
Neodhlášené a neodebrané obědy propadají a strávník je musí uhradit! 

 
Obědy v době nemoci 
v případě neodhlášení je možno první den nemoci oběd vyzvednout do jídlonosiče v jídelně 
Waldorfské ZŠ. Na další dny musí být oběd odhlášen, nebo bude vydán za nedotovanou plnou 
cenu (94,00 Kč). 
 
Během školního roku jsou obědy přihlašovány automaticky na následující měsíc. 
Strávník, který nechce chodit na obědy se musí odhlásit. 
Při pozdním provádění úhrad za obědy bude strávník ze stravování vyloučen. 
 
Platná cena obědů dle věkových kategorií k 1. 9. 2023:  
6–10 let 35,00 Kč  11–14 let 41,00 Kč  15 a více let 43,00 Kč 
 
Skladba jídelníčku je vypracována dle výživových norem, které jsou stanoveny přílohou k výše 
uvedené vyhlášce – je v ní dáno množství zeleniny, masa, ryb, luštěnin, tuků, cukrů, mléka 
a mléčných výrobků, které jsou optimální pro vývoj dětí a které musíme dodržovat. 
 
Vnitřní řád školní jídelny je vyvěšen ve školní jídelně a děti s ním budou seznámeny. 
Veškeré další informace, připomínky, hlášení nastalých změn vyřizuje kancelář ZŠ na těchto 
kontaktech: 
telefon: 736 130 073, 481 624 580 
e-mail: jidelna@waldorf.semily.cz  
www.waldorf.semily.cz 

mailto:jidelna@waldorf.semily.cz

